
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

города Бежецк Тверской области 

 
П Р И К А З 

 

от 31 августа 2021 года         № 127 

г. Бежецк 

 

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии 

обучающихся и сотрудников МОУ «СОШ № 6» 

в 2021 – 2022 учебном году  
 
 

В соответствии с Постановлениями Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19», 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить медицинского работника ГБУЗ «Бежецкая ЦРБ», Г******* И. А., 

ответственным за проведение термометрии сотрудников МОУ «СОШ № 6» (вход через 

главный вход с 7.30 – 8.00) с занесением ее результатов в Журнал регистрации показаний 

данных термометрии работников МОУ «СОШ № 6». 

2. Назначить ответственными за проведение термометрии обучающихся МОУ «СОШ № 

6» с занесением ее результатов в Журнал регистрации показаний данных термометрии 

обучающихся МОУ «СОШ № 6»: 

 
Главный вход Медицинский работник, классный 

руководитель, гардеробщица 
Вход в переходе  Классный руководитель, уборщик сл. пом. 
Вход под левым лестничным маршем Классный руководитель, дежурный учитель 
Вход под правым лестничным маршем Классный руководитель,дежурный учитель 
Дошкольная группа Воспитатель, младший воспитатель 

 

3. Считать утратившим силу приказ от 20.08.2020г. № 113 «О назначении лиц, 

ответственных за проведение термометрии обучающихся и сотрудников МОУ «СОШ № 6». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

   

 

Директор МОУ «СОШ № 6»:                                       А. Н. Некрасов  
 

 

С приказом ознакомлены: 


